
U C H W A Ł A NR XXXVH/262/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 04 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do Spółdzielni Socjalnej Osób

Prawnych „Spółdzielnia Socjalna Piekoszów" z siedzibą w Piekoszowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy

w Piekoszowie, uchwala co następuje:

§1.

Wyraża zgodę na utworzenie i przystąpienie do Spółdzielni Socjalnej Osób Prawnych „Spółdzielnia

Socjalna Piekoszów"

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

O ZA C Y
NY

wie



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXVII/262/2013 z dnia 04 stycznia 2013 roku

Celem projektu jest wzmocnienie trwałości podmiotów ekonomii społecznej poprzez

innowacyjne formy instytucjonalne, podniesienie poziomu świadomości odnośnie korzyści

płynących z sektora ekonomii społecznej, wzmocnienie zaangażowania sektora biznesu

publicznego i obywatelskiego, jak również włączenie nowych rozwiązań instytucjonalnych do

głównego nurtu polityk lokalnych.

Celem Spółdzielni Socjalnej Osób Prawnych „Spółdzielnia Socjalna Piekoszów" będzie

aktywizacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez realizację usług

odpowiadających na potrzeby środowiska lokalnego.


